
  

Wiadomości z posiedzenia Senatu UJ 28 listopada 2018 roku 

 

Rektor Wojciech Nowak powitał wszystkich członków Senatu UJ i poinformował o zmarłych 

od ostatniego posiedzenia Senatu pracownikach Uniwersytetu Jagiellońskiego, których pamięć 

zebrani uczcili minutą ciszy. Następnie zaprezentował wybrane informacje ze Sprawozdania 

Rektora na posiedzenie Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

Senat UJ przyjął projekt uchwały Senatu UJ w sprawie wzoru dyplomu doktorskiego.  

 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie wzoru dyplomu habilitacyjnego.  
 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko profesora 

nadzwyczajnego w Katedrze Teorii Prawa na Wydziale Prawa i Administracji UJ.  

 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania rocznego Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego za rok 2017. 

 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały Senatu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z dnia 24 stycznia 1996 roku w sprawie ustalenia wysokości honorariów 

z tytułu korzystania nauczycieli akademickich z praw autorskich a dotyczących badań 

naukowych oraz zajęć dydaktycznych wykonywanych w ramach stosunku pracy (z późn. zm.) 

oraz uchwały nr 35/XII/2004 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 22 grudnia 2004 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 2 Rektora UJ z dnia 28 stycznia 2002 roku w sprawie 

opodatkowania wynagrodzeń pracowników naukowowo-dydaktycznych, naukowych  

i dydaktycznych za działalność twórczą wykonywaną w ramach stosunku pracy.  

 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 103/X/2016 Senatu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 26 października 2016 roku w sprawie powołania członków 

komisji dyscyplinarnych i odwoławczych komisji dyscyplinarnych na kadencję 2016-2020 (z 

późn. zm.).  

 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie powołania przedstawicieli Senatu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego do Rady Społecznej Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie na 

kadencję 2018-2022. 

 



Prorektor J. Popiel przedstawił informacje o bieżącym stanie prac nad Statutem UJ. 

 

Podczas posiedzenia Senatu UJ Rektor W. Nowak wręczył nominacje na stanowisko profesora 

zwyczajnego:  

 Pani Prof. dr hab. Małgorzata BULANDA 

Zakład Epidemiologii Zakażeń Katedry Mikrobiologii na Wydziale Lekarskim UJ CM, 

 Pani Prof. dr hab. Katarzyna DUDA  

Instytut Rosji i Europy Wschodniej na Wydziale Studiów Międzynarodowych i 

Politycznych UJ, 

 Pan Prof. dr hab. Marian Adam GASIŃSKI 

Instytut Nauk Geologicznych na Wydziale Geografii i Geologii UJ 


